

Fatboys Future ApS

Skovbogårds Allé 14
2500 Valby

CVR-nr. 30 91 57 98

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

19. juni 2020

Kasper Hulthin Rasmussen
dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Fatboys Future ApS
Skovbogårds Allé 14
2500 Valby

CVR-nr: 30 91 57 98
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Kasper Hulthin Rasmussen, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed og investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.757 tkr, sammenlignet med -630 tkr. i 2018. Virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 12.725 tkr. sammenlignet med 10.968 tkr. pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse for bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| kr. | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|-----------|----------|
| Bruttotab | | -177.823 | -76.079 |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | -64.333 |
| Resultat af primær drift | | -177.823 | -140.412 |
| Finansielle indtægter | | 2.528.606 | 168.056 |
| Finansielle omkostninger | | -129.239 | -813.828 |
| Resultat før skat | | 2.221.544 | -786.184 |
| Skat af årets resultat | | -464.632 | 155.748 |
| Årets resultat | | 1.756.912 | -630.436 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.756.912 | -630.436 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | 31/12 2019 | 31/12 2018 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 953.465 | 40.000 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder | | 519.400 | 595.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.478.250 | 1.378.250 |
| Andre tilgodehavender | | <u>161.920</u> | <u>326.920</u> |
| | | <u>3.113.035</u> | <u>2.340.170</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.113.035</u> | <u>2.340.170</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 5.541 | 4.856 |
| Udskudt skatteaktiv | | 38.770 | 511.010 |
| Selskabsskat | | <u>96.011</u> | <u>73.921</u> |
| | | <u>140.322</u> | <u>589.787</u> |
| Værdipapirer | | <u>9.750.732</u> | <u>8.215.665</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>879.328</u> | <u>53.620</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>10.770.382</u> | <u>8.859.072</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>13.883.417</u></u> | <u><u>11.199.242</u></u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| kr. | Note | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|------|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | <u>12.599.699</u> | <u>10.842.787</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>12.724.699</u> | <u>10.967.787</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker, kortfristet gæld | | 474 | 110.496 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.884 | 13.884 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.037.285 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | <u>107.075</u> | <u>107.075</u> |
| | | <u>1.158.718</u> | <u>231.455</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.158.718</u> | <u>231.455</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>13.883.417</u> | <u>11.199.242</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 10.842.787 | 10.967.787 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>1.756.912</u> | <u>1.756.912</u> |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>12.599.699</u></u> | <u><u>12.724.699</u></u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fatboys Future ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv. til virksomhedens medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiell leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostværdi. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning.

Kapitalandelene måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

2 Personaleomkostninger

| kr. | 2019 | 2018 |
|---|------|--------|
| Lønninger | 0 | 63.750 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 583 |
| | 0 | 64.333 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ved årets afslutning ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hulthin Rasmussen

Direktør

På vegne af: Fatboys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-653342695324

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-07-04 06:51:58Z

NEM ID 

Steffen Sjørlev Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792724867738

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-07-04 07:24:30Z

NEM ID 

Kasper Hulthin Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Fatboys ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-653342695324

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-07-04 07:26:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 78W02-8N0TU-J3DLF-0M3YY-KT1HI-HHVKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>